Gradateurs de lumière
Contrôleur d’axe Machinerie Scénique
Tél: 06 87 26 83 63
Solutions Gradation Lumière
            Armoire de gradation  solution  X 48, X72 et X96            Page  3
            Solution 6  Rack Fibre Optique                            Page  9

 801-147-01/ APD16/ RS Module 2 canaux APC 3KW 16A avec double DD
 801-147-01/ APD25/ _RS Module 2 canaux APC 5KW 25A avec double DD
                  APC Module (120µS) avec double DD, relais parallèle
 801-147-01/ APD10/ RP Module 2 canaux APC 2,4 kW 10A avec double DD
 801-147-01/ APD13/ RP Module 2 canaux APC 2.5KW 12A avec double DD
 801-147-01/ APD16/ RP Module 2 canaux APC 3KW 16A avec double DD
 801-147-01/ APD25/ RP Module 2 canaux APC 5KW 25A avec double DD
                           Page 22
APC - Contrôle de phase avancée (400µS) Module avec DD, sans relais
  801-147-00 / APC10 Module 2 canaux APC 2,4 kW 10A
  801-147-00 / APC13 Module 2 canaux APC 2.5KW 12A
  801-147-00 / APC16 Module 2 canaux APC 3KW 16A
  801-147-00 / APC25 Module 2 canaux APC 5KW 25A
  801-147-02 / APC50 Module 1 canal APC 10KW 50A
APC - Contrôle de phase avancée (400µS) Module avec DD, relais série
   801-147-00 / APC10/RS   Module 2 canaux APC 2,4 kW 10A
   801-147-00 / APC13/RS   Module 2 canaux APC 2.5KW 12A
   801-147-00 / APC16/RS   Module 2 canaux APC 3KW 16A
  801-147-00 / APC25/RS   Module 2 canaux APC 5KW 25A
  801-147-02 / APC50/RS   Module 1 canal APC 10KW 50A
APC - Contrôle de phase avancée (400µS) Module avec DD, relais parallèle
  801-147-00 / APC10/RP   Module 2 canaux APC 2,4 kW 10A
  801-147-00 / APC13/RP   Module 2 canaux APC 2.5KW 12A
  801-147-00 / APC16/RP   Module 2 canaux APC 3KW 16A
  801-147-00 / APC25/RP   Module 2 canaux APC 5KW 25A
  801-147-02 / APC50/RP  Module 1 canal APC 10KW 50A
State Automation®
Everything is Possible™
APC Options 1.2kW 2.4kW 2.5kW 3.0kW 4.8kW 5.0kW 10kW
Module deux Canaux Oui Oui Oui Oui Oui Oui -